
ECRETOS MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA RQSIS'T R 
IODC 2021 

LA PLATA, 25 NOV, 2021 — =A — 
FOLIO ; 003489 

Dirección del Cementerio, de la Subsecretaría de Fortalecimiento Barrial, dependiente de la 

Secretaria de Gobierno, señora Nora MENDEZ, solicita Licencia Especial sin Goce de 

Haberes, a partir del 29 de Noviembre de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Otorgar a partir del 29 de Noviembre de 2021 y hasta el 28 de Noviembre 

de 2027, Licencia Especial sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

96% de la Ley 14.656, a el agente de la Dirección del Cementerio, de la Subsecretaria de 

Fortalecimiento Barrial, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señora Nora MENDEZ, 

DNI 26.707.770, legajo N9 16.355, quien revista en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 3.- 

2011


